

I. & A. Sørensen Holding ApS

**Kirkholmvej 23, As
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 37 45 47 96

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/06 2019

Anders Jørgen Lykke Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

I. & A. Sørensen Holding ApS
Kirkholmvej 23, As
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37 45 47 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 18. december 2015
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anders Jørgen Lykke Sørensen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, udlejning af fast ejendom og driftsmateriel, handelsvirksomhed og import- og eksportvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 9.785, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 19.989.924.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(16.731)	27.435
Personaleomkostninger	1	<u>(248.743)</u>	<u>(225.189)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(265.474)	(197.754)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(83.241)</u>	<u>(32.707)</u>
Resultat før finansielle poster		(348.715)	(230.461)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		704.956	1.614.314
Finansielle indtægter		346.858	599.215
Finansielle omkostninger		<u>(909.421)</u>	<u>(6.856)</u>
Resultat før skat		(206.322)	1.976.212
Skat af årets resultat	2	<u>196.537</u>	<u>(81.031)</u>
Årets resultat		(9.785)	1.895.181
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		704.956	(681.933)
Overført resultat		<u>(822.741)</u>	<u>2.471.314</u>
		(9.785)	1.895.181

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.285.879	1.307.160
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.415	294.375
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.518.294</u>	<u>1.601.535</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	4.865.584	4.160.628
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.865.584</u>	<u>4.160.628</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.383.878</u>	<u>5.762.163</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.499	74.499
Andre tilgodehavender	5	6.295.933	6.172.483
Udskudt skatteaktiv	7	130.972	0
Selskabsskat		79.299	0
Periodeafgrænsningsposter		4.353	0
Tilgodehavender		<u>6.585.056</u>	<u>6.246.982</u>
Værdipapirer		5.585.911	6.488.674
Værdipapirer		<u>5.585.911</u>	<u>6.488.674</u>
Likvide beholdninger		<u>1.530.266</u>	<u>2.242.866</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.701.233</u>	<u>14.978.522</u>
Aktiver i alt		<u>20.085.111</u>	<u>20.740.685</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.337.600	1.632.644
Overført resultat		17.444.324	18.267.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital	6	<u>19.989.924</u>	<u>20.105.509</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>67.061</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>67.061</u>
Deposita		<u>23.463</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>23.463</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	46.422
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	83.940
Selskabsskat		0	21.939
Anden gæld		<u>61.224</u>	<u>415.814</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>71.724</u>	<u>568.115</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>95.187</u>	<u>568.115</u>
Passiver i alt		<u>20.085.111</u>	<u>20.740.685</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	100.000	1.632.644	18.267.065	105.800	20.105.509
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	704.956	(822.741)	108.000	(9.785)
Egenkapital 31. december 2018	100.000	2.337.600	17.444.324	108.000	19.989.924

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	245.000	225.000
Andre omkostninger til social sikring	3.743	189
	248.743	225.189
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.496	58.300
Årets udskudte skat	(198.033)	22.731
	(196.537)	81.031
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. januar 2018	1.512.877	385.396
Kostpris 31. december 2018	1.512.877	385.396
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	205.717	91.021
Årets afskrivninger	21.281	61.960
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	226.998	152.981
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.285.879	232.415

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	2.527.984	6.319.960
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(3.791.976)</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.527.984</u>	<u>2.527.984</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.632.644	2.314.577
Årets afgang	0	(2.296.247)
Årets resultat	<u>704.956</u>	<u>1.614.314</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>2.337.600</u>	<u>1.632.644</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.865.584</u>	<u>4.160.628</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsanpartsselskabet Helge Nielsens Allé	Horsens	20 %	4.865.584	704.956
			<u>2018</u>	<u>2017</u>
			kr.	kr.
5 Andre tilgodehavender				
Øvrige tilgodehavender			<u>6.295.933</u>	<u>6.172.483</u>
Af øvrige tilgodehavender forfalder 6.295 t.kr. efter 1 år.			<u>6.295.933</u>	<u>6.172.483</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017	2016	2015
	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	100.000	100.000	100.000	0
Tilgang i året	0	0	0	100.000
Virksomhedskapital	100.000	100.000	100.000	100.000

7 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018

Årets udskudte skat

Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018

Materielle anlægsaktiver

Skattemæssigt underskud

Overført til udskudt skatteaktiv

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv

Regnskabsmæssig værdi

	2018	2017
	kr.	kr.
	67.061	44.330
	(198.033)	22.731
	(130.972)	67.061
	74.315	67.061
	(205.287)	0
	130.972	0
	0	67.061
	130.972	0
	130.972	0

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2018	31. december	næste år	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Deposita	0	23.463	0	23.463
	<u>0</u>	<u>23.463</u>	<u>0</u>	<u>23.463</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforening er lyst pantstiftende byrde i ejendommen for t.kr. 25.